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EZ .28.86. …… .2018.KJ                                                                                                   Łódź, dnia 24.10.2018r.
                                                                                                                                     Numer sprawy: 86/ZP/18
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana SIWZ
Dotyczy: 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 221 000 euro na dostawę unitu laryngologicznego dla projektu pn. „Rozbudowa WWCOiT im. M. Kopernika w  Łodzi w oparciu o koncentrację działań z zakresu profilaktyki onkologicznej, onkologii klinicznej, onkologicznych ośrodków satelitarnych oraz przekształcenia Szpitala w Wojewódzkie Centrum Onkologii” dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania. 
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

dot. części IV Stroboskopowe źródło światła – 1 sztuka, pkt. 9. – załącznik nr 2a do SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stroboskopowe źródło światła wyposażone w Wyjścia audio, wideo, wejście wideo spełniające pozostałe wymagania ?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2

dot. części Warunki gwarancji i szkoleń, pkt. 3. – załącznik nr 2a do SIWZ

Czy Zamawiający zgodzi się na czas reakcji serwisu (max. 72 godziny) liczony od momentu zgłoszenia ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 3

dot. części Warunki gwarancji i szkoleń, pkt. 7. – załącznik nr 2a do SIWZ

Czy Zamawiający zgodzi się na okres gwarantowanej dostępności części nie mniej niż 8 lat?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 4

dot. wzoru umowy §1 ust. 7 – załącznik nr 6 do SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę powyższego ustępu na następujący?:

„Wykonawca jest zobowiązany zapewnić  w ramach gwarancji naprawę  – w terminie do 5 dni roboczych  od daty zgłoszenia przez Zamawiającego, a w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z poza granic RP do 12  dni roboczych od daty zgłoszenia przez Zamawiającego”
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Zamawiającego. Poniżej dokonuje zmiany w zakresie wzoru umowy.
Pytanie 5

dot. wzoru umowy §7 ust. 1 pkt. a), b), c) – załącznik nr 6 do SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kar umownych do 0,5% wartości umowy brutto.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Zamawiającego. Poniżej dokonuje zmiany w zakresie wzoru umowy.
II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

· Załącznik nr 2A – „zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji oraz szkoleń” 
– w załączeniu do niniejszego pisma. 
· Załącznik nr 6 – „wzór umowy” – w załączeniu do niniejszego pisma. 

Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.
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